

## Dane o produkcie



**ID produktu** 3850

**Nazwa produktu** Separator Maestro 5L "TI"

**Numer katalogowy** 8934520

**Producent** cab

### Opis

Ekonomiczne i proste w obsłudze urządzenie MAESTRO 5L "TI" służy do rozcinania większej ilości wstępnie naciętych płytek. Panele płytek do szerokości 310mm rozdzielane są przez 10 ostrzy kołowych jednocześnie. Separator wyposażony w zestaw sensorów, które nadzorują proces cięcia. Płytki umieszczane są ręcznie bądź wprowadzane automatycznie za pomocą stacji ładującej. Możliwość pracy urządzenia w linii montażu. Standardowo wykorzystywany jest do tego interfejs SMEMA. Separator MAESTRO 5L "TI" dostosowany jest do konkretnej wielkości płytek jak i do indywidualnych wymagań. Płytki większe niż 310mm na specjalne życzenie. W opisie urządzenia prędkość rozcinania, długość cięcia oraz ilość paneli.

#### Ustawienie:

Odstęp pomiędzy górnymi i dolnymi ostrzami ustawiany jest precyzyjnie przez mimośrub. W przypadku serwisowania należy wyjąć oba wałki wraz z wmontowanymi ostrzami.

Szerokość podajnika płytek dokładnie ustawiona. Linia od górnego do dolnego ostrza regulowana jest przez zamontowany na wałku gwint drobnoszwojny.

Taśmy transportowe, ostrza kołowe oraz napęd umieszczone są w stabilnej aluminiowej obudowie. Max. szer. płytki wynosi 310mm. Płytki o większych gabarytach na zapytanie.

Dodatkowa taśma transportowa służy do przesuwania wstępnie rozciętych płytek.

#### Bezpieczne rozcinanie:

Separacja płytek następuje poprzez delikatne przesuwanie ostrza kołowego. Odległość ostrzy ustawiana przy pomocy pierścieni dystansowych, dopasowywana do indywidualnych potrzeb klienta.

Płytki:

A, Grubość : 1,0 - 3,2mm

B, Pozostała grubość płytki: min. 0,30mm, przeważnie 1/3 wymiaru A

C, Głębokość nacięcia: min. 0,30mm

Dane techniczne:

Zasada separacji: górne ostrze kołowe, dolne ostrze kołowe

Proces separacji: napęd elektryczny

Prędkość separacji: 100 - 220 mm/ sec., regulacja 10-cio stopniowa

Długość rozcinania: przy uruchomionym urządzeniu alarmowym 100 - 570 mm  
przy dezaktywowanym urządzeniu alarmowym >100mm

Wysokość komponentu/ strona bez komponentu: max. 30mm

Wysokość komponentu/ strona lutowania: max. 10mm

Ilość ostrzy: 10szt.

Szer. płytki: max. 310mm

Złącze uziemiające:  $\varnothing$ 10mm

Temperatura pracy: 10 - 35°C

Wilgotność względna: 10% - 85%

Waga: 63kg

Urządzenia spełniają wymogi bezpieczeństwa zawarte w dyrektywach Wspólnoty Europejskiej.  
Oznakowanie CE załączone do urządzeń.

Maestro 5L "TI" dostępny z kontrolkami ( Uwaga: kontrolki objęte dostawą )

W dostawie:

- Maestro 5L "TI" z podstawą

- ilość ostrzy na życzenie klienta
- pojemnik oraz uchwyty
- instrukcja wymiany ostrzy

8934520 - Separator z napędem elektrycznym, urządzenie z podstawą.

- akcesoria i części zamienne na zapytanie -